

Lystrup Byggeservice 1984 ApS

Møgelgårdsvej 17, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 75 24 75 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Kurt Ostenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lystrup Byggeservice 1984 ApS
Møgelgårdsvej 17
8520 Lystrup

CVR-nr.: 75 24 75 16
Stiftet: 27. juni 1984
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Ostenfeldt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.225 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.429.183	-64.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.771
Resultat før finansielle poster	1.429.183	-82.630
Andre finansielle indtægter	695	379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.725	-2.721
Resultat før skat	1.428.153	-84.972
2 Skat af årets resultat	-203.246	18.120
Årets resultat	1.224.907	-66.852
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.207	0
Overføres til overført resultat	1.211.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.852
Disponeret i alt	1.224.907	-66.852

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	446.910
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>446.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>446.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.632.060</u>	<u>1.015.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.632.060</u>	<u>1.022.628</u>
	Aktiver i alt	<u>2.632.060</u>	<u>1.469.538</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.434.724	1.223.024
	Egenkapital i alt	<u>2.559.724</u>	<u>1.348.024</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.002</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	26.141
	Selskabsskat	414	0
	Anden gæld	9.422	72.371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.336</u>	<u>98.512</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.336</u>	<u>98.512</u>
	Passiver i alt	<u>2.632.060</u>	<u>1.469.538</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.725	2.721
	<u>1.725</u>	<u>2.721</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.248	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.002	-18.119
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>203.246</u>	<u>-18.120</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.028.893	1.028.893
Afgang i årets løb	-1.028.893	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.028.893</u>
Af- og nedskrivninger primo	-581.983	-564.212
Årets afskrivninger	0	-17.771
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	581.983	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-581.983</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>446.910</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.223.024	1.289.876
Årets overførte overskud eller underskud	1.211.700	-66.852
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.207	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-13.207</u>	<u>0</u>
	<u>2.434.724</u>	<u>1.223.024</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	50.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 8. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		